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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА                                                                                     
Сектор за АТР – Одделение за управување со гранични премини                                              
                                       



                            01.10.00.УП.001.06-ОБ.14.06
01.10.00.УП.001.06-ОБ.14.06

ИНСТРУКЦИЈА ПО ЈАВЕН ПОВИК

за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад
I.OПШТИ ИНФОРМАЦИИ
Царинската управа има потреба од избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, за движните ствари кои поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на Царинската управа.

II.ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК

Предмет на јавниот повик е преземање на движни ствари кои поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на Царинската управа кои детално се опишани во Прилог 1, и тоа, по вид на предмети и локација на која истите се наоѓаат.
Избраното правно лице има обврска да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведените локации и истите да ги транспортира како отпад на соодветен начин, во согласност со законските прописи.

III. КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР

Критериум за избор на правно лице е рокот за преземање на движните ствари предмет на јавниот повик.

Преземањето на движните ствари е без надомест.
Доколку повеќе правни лица понудат исто времетраење на преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, во тој случај ќе се избере правното лице кое прво поднело пријава за учество во архивата на Царинската управа.

Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице, Царинската управа ќе изврши избор на тоа правно лице.

IV. ПРАВО НА УЧЕСТВО

Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни лица регистрирани за вршење на дејноста предмет на јавниот повик, односно кои вршат дејност или поседуваат дозвола за собирање и/или транспортирање преработка, рециклирање и уништување на отпад.
Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве:
· Способност за вршење на дејност

-
ДРД образец за регистрирана дејност.
-
Важечка дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад издадена од надлежен орган.
· Техничка и професионална способност


- изјава дека располага со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик со доказ за поседување на минимум 1 (едно) товарно возило- камион (сообраќајна дозвола за  возилото).

· изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време најмалку три вработени (со име и презиме) за извршување на услугата предмет на јавниот повик.
Документите за способност за вршење на професионална дејност, техничка и професионална способност се приложуваат во оригинал или во копија заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака „Верно на оригиналот“.
Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во тој случај склучување на договор ќе му биде понудено на наредното правно лице кое поднело пријава за учество и соодветна документација предвидена во јавниот повик.

V. ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА
Подетални информации може да се добијат секој работен ден од 08:30 до 16:30 часот во Царинската управа.

Лице за контакт во врска со јавниот повик е Валентина Чучанова, тел. 070 358 766,  електронска адреса: valentina.cucanova@customs.gov.mk или Зулќуфли Јашари, телефон за контакт: 071 740 013,  електронска адреса: zulqufli.jashari@customs.gov.mk.
VI. КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО

Краен рок за доставување на пријава за учество е 18.10.2021 година до 16:30 часот. Пријавите се поднесуваат:
- по пошта на следнава адреса: Царинска управа, ул. „Лазар Личеноски“ бр.13 – 1000 Скопје, или
- директно во архивата на Царинската управа, адреса: ул.„Лазар Личеноски“ бр 13- 1000 Скопје. 
Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, се отфрла како задоцнета. Правното лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со документите кон неа во затворен коверт.

Пример како треба да изгледа предната страна на затворениот коверт за правните лица кои ке поднесуваат пријава за учество на јавниот повик преку пошта или директно во архивата на Царинската управа.
	„Не отворај“                                                                                            За  јавен повик

за избор на правно лице кое

врши дејност или поседува

дозвола за собирање и/или

транспортирање,преработка,       рециклирање и уништување на отпад

 Царинска управа

ул. „Лазар Личеноски“, бр.13

1000 Скопје

             


VII. СКЛУЧУВАЊЕ ДОГОВОР
Царинската управа по истекот на 3 дена од денот на донесувањето на одлуката за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање на отпад и кое ќе изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, ќе гo извести во писмена форма избранoто правно лице. Истовремено, Царинската управа ќе ги извести сите правни лица кои учествувале на јавниот повик за извршениот избор.

Царинската управа ќе склучи договор со правното лице кое ги исполнува условите наведени во јавниот повик.
VIII. ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Правното лице со кое Царинската управа ќе склучи договор е должно да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од локациите наведени во Прилог 1 истите да ги транспортира на соодветен начин, согласно законските прописи.

Царинската управа и избраното правно лице се должни да извршат записничко примопредавање на движните ствари предмет на јавниот повик.

Прилог 1
	Р. Бр
	Инвентарен број
	Опис на движниот ствар
	бр. на локација
	Локација 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	10744
	Пејџери за радиоактивност
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	2
	11026
	Персонални пејџери за радијација
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	3
	11055
	Инспекциски огледала
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	4
	11056
	Инспекциски огледала
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	5
	11057
	Инспекциски огледала
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	6
	11058
	Инспекциски огледала
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	7
	11059
	Инспекциски огледала
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	8
	11060
	Инспекциски огледала
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	9
	11061
	Инспекциски огледала
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	10
	11062
	Инспекциски огледала
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	11
	11098
	Торби за инспекција со алат
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	12
	11102
	Торби за инспекција со алат
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	13
	11105
	Торби за инспекција со алат
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	14
	13760
	Мини рад - Д Пејџери
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	15
	12284
	Компјутер ОНЛИНЕ
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	16
	15056
	Рачни читачи за идентификација на домашни миленичиња
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	17
	15160
	Батерија Меглајт
	лок. 030600
	ЦИ Ќафасан

	18
	01899
	ФОТЕЉА КОЖНА
	лок. 030101
	ЦАР-БИТ УПРАВНИК

	19
	01964
	ТЕЛЕФОН ИСКРА
	лок. 030114
	ЦАР-БИТ ОДД.ЗА КАНЦ.АРХ.РАБ 

	20
	11670
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	лок. 030400
	ЦАР-БИТ ИСП-ОХРИД ИСПОСТАВА

	21
	16727
	Бустер SCECO К910B (со далечински дисплеј)
	лок. 030600
	ЦАР-БИТ ИСП-ЦАФАСАН

	22
	05997
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310
	лок. 040199
	ЦАР-УПР ОДД.ЗА ОПЕР.РАБ

	23
	15232
	Компјутер-Fujitsu Esprimo E5730-STARS
	лок. 040199
	ЦАР-УПР ОДД.ЗА ОПЕР.РАБ

	24
	14253
	пренослив уништувач на хартија Dahle Nort
	лок. 040199
	ЦАР-УПР ОДД.ЗА ОПЕР.РАБ

	25
	13729
	факс телефон канон л160
	лок. 040110
	ЦАР-УПР МАГАЦИН МОБ

	26
	13717
	печатар-Mobilen printer HP Ofice Jet H470b
	лок. 040110
	ЦАР-УПР МАГАЦИН МОБ.

	27
	13718
	печатар-Mobilen printer HP Ofice Jet H470b
	лок. 040110
	ЦАР-УПР МАГАЦИН МОБ.

	28
	13719
	печатар-Mobilen printer HP Ofice Jet H470b
	лок. 040110
	ЦАР-УПР МАГАЦИН МОБ.

	29
	13721
	печатар-Mobilen printer HP Ofice Jet H470b
	лок. 040110
	ЦАР-УПР МАГАЦИН МОБ.

	30
	13722
	печатар-Mobilen printer HP Ofice Jet H470b
	лок. 040110
	ЦАР-УПР МАГАЦИН МОБ.

	31
	13723
	печатар-Mobilen printer HP Ofice Jet H470b
	лок. 040110
	ЦАР-УПР МАГАЦИН МОБ.

	32
	13724
	печатар-Mobilen printer HP Ofice Jet H470b
	лок. 040110
	ЦАР-УПР МАГАЦИН МОБ.

	33
	13725
	печатар-Mobilen printer HP Ofice Jet H470b
	лок. 040110
	ЦАР-УПР МАГАЦИН МОБ.

	34
	05999
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	35
	06494
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	36
	07983
	КОМПЈУТЕР КОМПАК ЕВО
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	37
	08111
	КОМПЈУТЕР ХП КОМПАГ
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	38
	08114
	КОМПЈУТЕР ХП КОМПАГ
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	39
	15516
	ФОТО АПАРАТ-ОЛИМПУС  (пронајден вишок по извршен попис 2010)
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	40
	08633
	СКРШЕНО СТОЛЧЕ
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	41
	12046
	ВИДЕОКАМЕРА ПАНАСОНИК НВГС330
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	42
	12649
	АПАРАТ ОЛИМПУС
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	43
	12652
	АПАРАТ ОЛИМПУС
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	44
	08716
	СКРШЕНО СТОЛЧЕ
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	45
	08677
	СКРШЕНО СТОЛЧЕ
	лок. 040307
	ЦУ НОВА ЗГР.РАЗУЗ.И РИЗИК

	46
	00252
	ПОЛУФОТЕЉА
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	47
	03608
	СТОЛИЦА ВРТЛИВА
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	48
	04012
	СТОЛ РОТИРАЧКИ
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1


	49
	04335
	САТЕЛИТСКИ РЕСИВЕР СИМБА 202
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	50
	04610
	АЛКАТЕЛ УРЕД ЗА ИСДН
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	51
	04776
	СМЕТАЧ КОМПАК  ЕХ Р3/800/20ц/8/64ц
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	52
	06481
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1


	53
	08799
	МАСА
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	54
	10645
	ГРЕАЛКА СИНФЕР КОТЛАРА ЦУ
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	55
	11179
	ИНТЕГРИРАН-ФАКС,КОПИР,СКЕНЕР,ПРИНТЕР
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	56
	11886
	ОГЛЕДАЛО ВО КОТЛАРА
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	57
	12918
	МОНИТОР САМСУНГ 
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	58
	14821
	РАБОТНА ВРТЛИВА СТОЛИЦА BON/A-mf
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	59
	15498
	ПЕЧАТАР ХЕРОХ ПХАСЕР  (пронајден вишок по извршен попис 2010)
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	60
	15579
	Сечач на хартија-Paper Monster
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	61
	15583
	 Вентилатор-ВИВАКС
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	62
	10604
	ТЕЛЕВИЗОР
	лок. 040197
	ЦАР-УПР МАГ.1

	63
	16287
	Печатар-Lehmark  E460DN Mono Laser
	лок. 040120
	ЦАР-УПР ОДД.ЗА КООРД.И КОМ.

	64
	14991
	Сечач на хартија -Paper Monster
	лок. 040120
	ЦАР-УПР ОДД.ЗА КООРД.И КОМ.

	65
	08158
	СТОЛИЦА ВРТЛИВА
	лок. 040121
	ЦАР-УПР ОДД.ЗА КООР.И КОМ

	66
	07595
	печатар-ХП ЛАСЕРЏЕТ 1300Н
	лок. 031200
	ЦАР-БИТ ИСП-СТРУГА

	67
	08861
	КОМПЈУТЕР ХП КОМПАК
	лок. 031201
	ЦАР-БИТ ИСП-СТРУГА ШЕФ

	68
	01818
	ФОТЕЉА
	лок. 030100
	ЦАР-БИТ ИСП-БИТ САЛА



	69
	01830
	ФОТЕЉА
	лок. 030100
	ЦАР-БИТ ИСП-БИТ САЛА



	70
	10382
	СТОЛИЦА
	лок. 030100
	ЦАР-БИТ ИСП-БИТ САЛА



	71
	10386
	СТОЛИЦА
	лок. 030100
	ЦАР-БИТ ИСП-БИТ САЛА



	72
	00042
	ПОЛУФОТЕЉА
	лок. 030105
	ЦАР-БИТ  Архива ЦИ Битола

	73
	01832
	ФОТЕЉА
	лок. 030103
	ЦАР-БИТ ОМФР

	74
	11416
	ГРЕАЛКА
	лок. 040126
	ЦАР-УПР СМЕТКОВОДСТВО

	75
	07735
	КВАРЦНА ГРЕАЛКА
	лок. 040126
	ЦАР-УПР СМЕТКОВОДСТВО

	76
	15513
	БАТЕРИЈА МЕГ ЛАЈТ  (пронајден вишок по извршен попис 2010)
	лок. 040410
	Ц.У МАГАЦИН ЗА ОСНОВНИ СРЕДСТВА

	77
	14589
	МОНИТОР ФУЈИТСУ СИМЕНС SCENICVIEW A17-3
	лок. 050808
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-СЕКРЕТАРКА

	78
	15718
	МОНИТОР Dell Optipleh
	лок. 050808
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-СЕКРЕТАРКА

	79
	13608
	ПЕЧАТАР ХП ЛАСЕРЈЕТ П2015
	лок. 050803
	ЦА-ЦА-КУМАНОВО-УПРАВНИК

	80
	14049
	КОМПЈУТЕР ФУЈИТСУ СИЕМЕС ЕСПРИМО Е5730
	лок. 050803
	ЦА-ЦА-КУМАНОВО-УПРАВНИК

	81
	14067
	МОНИТОР ФУЈИТСУ SCANVIEW A17-3
	лок. 050803
	ЦА-ЦА-КУМАНОВО-УПРАВНИК

	82
	16291
	Печатар-Lehmark  E460DN Mono Laser
	лок. 050803
	ЦА-ЦА-КУМАНОВО-УПРАВНИК

	83
	12516
	печатар-ХП ОФИФИЦЕЈТХ470 МОБИЛ ПРИНТЕР
	лок. 040335
	ЦУ НОВА ЗГР.ШЕФ НА КАБИНЕТ

	84
	08560
	печатар-ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ЈЕТ 1320
	лок. 040336
	ЦУ НОВА ЗГР.МЕГУНАР.ОДД.2 СПРАТ

	85
	15221
	Монитор-Fujitsu A17-5 ECO
	лок. 040303
	ЦУ НОВА ЗГР.ИСТРАГИ-ПРИЗЕМЈЕ

	86
	13617
	ПЕЧАТАР КСЕРОКС Phaser 3125
	лок. 040304
	ЦУ НОВА ЗГРАДА НАЦАЛНИК

	87
	15960
	Монтажен објект бр1   18м2 во мвр гранична полиција
	лок. 011200
	Граничен премин СОПОТ

	88
	15962
	Монтажен објект бр1   24м2
	лок. 011200
	Граничен премин СОПОТ

	89
	15963
	Монтажен објект бр2   24м2
	лок. 011200
	Граничен премин СОПОТ

	90
	15965
	НАСТРЕШНИЦА -ЗА АГРЕГАТ
	лок. 011200
	Граничен премин СОПОТ

	91
	06357
	СТОЛ ВРТЛИВ
	лок. 051707
	ЦАР-КУМ ИСП-Д.БАИР ТЕРМИНАЛ

	92
	06364
	СТОЛ ВРТЛИВ
	лок. 051707
	ЦАР-КУМ ИСП-Д.БАИР ТЕРМИНАЛ

	93
	06365
	СТОЛ ВРТЛИВ
	лок. 051707
	ЦАР-КУМ ИСП-Д.БАИР ТЕРМИНАЛ

	94
	06382
	СТОЛЧЕ
	лок. 051707
	ЦАР-КУМ ИСП-Д.БАИР ТЕРМИНАЛ

	95
	06384
	СТОЛЧЕ
	лок. 051707
	ЦАР-КУМ ИСП-Д.БАИР ТЕРМИНАЛ

	96
	15646
	Cкенер Xerox 7600
	лок. 051707
	ЦАР-КУМ ИСП-Д.БАИР ТЕРМИНАЛ

	97
	13649
	печатар-ПРИНТЕР ЕПСОН LQ300+II
	лок. 051708
	ЦАР-КУМ ИСП-Д.БАИР ШЕФ НА ТЕРМИНАЛ

	98
	15594
	ПЕЧАТАР-EPSON LQ-300+II
	лок. 051708
	ЦАР-КУМ ИСП-Д.БАИР ШЕФ НА ТЕРМИНАЛ

	99
	15595
	ПЕЧАТАР-EPSON LQ-300+II
	лок. 051708
	ЦАР-КУМ ИСП-Д.БАИР ШЕФ НА ТЕРМИНАЛ

	100
	10649
	ГРЕАЛКА
	лок. 051705
	ЦАР-КУМ ИСП-Д.БАИР ИСПОСТАВА

	101
	12018
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	лок. 051802
	ЦАР-КУМ ИСП-Д.БАИР ИСПОСТАВА

	102
	16289
	Печатар-Lehmark  E460DN Mono Laser
	лок. 040181
	ЦАР-УПР ТАРИК

	103
	16268
	Печатар-Lehmark  E460DN Mono Laser
	лок. 040406
	ЦАР.СКО. ОДД.ТРАНЗИТ

	104
	09304
	СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО ПОТПИРАЧИ ЗА РАЦЕ
	лок. 040412
	Ца-Ца- Скопје Служба за испитна постапка и нап.на цар.долг

	105
	12856
	ВРТЛИВА СТОЛИЦА
	лок. 040294
	Лабораторија

	106
	12803
	ДИСПАРЗИОНЕН Џ РАУФЛУОРЕСЦЕНТЕН
	лок. 040294
	Лабораторија

	107
	00189
	ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК КХТ 2261
	лок. 040109
	ЦАР-УПР ОДД.ЗАЦАР.ПОСТ

	108
	17158
	Монитор- E 20T-6 LED
	лок. 040108
	ЦАР-УПР ЦАРИНСКИ ДАНОЧНИ ПОСТАПКИ

	109
	15921
	NOKIA C2-01
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	110
	16609
	Моб.теле. АЛКАТЕЛ ОТ 228 публик
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	111
	16659
	Моб.тел.SAMSUNG GALAXY mini 2 
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	112
	17260
	Моб.телефон SAMSUNG GALAXI YONG 2 PUBLIC
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	113
	17313
	Моб.телефон-Samsung GALAXI S5 MINI PUBLIK
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	114
	17322
	Моб.телефон Samsung Galaxi J5
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	115
	17323
	Моб.телефон Samsung Galaxi J5
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	116
	17414
	Моб.Телефон -LG Spirit 4GB PUBLIC
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	117
	17416
	Моб.Телефон -HUAWEI P8
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	118
	17417
	Моб.Телефон -HUAWEI P8
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	119
	17657
	Моб.телефон-Samsung Galaxy Ј5(2016)Public 
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	120
	17671
	Моб.телефон-HTC DESIRE 828 Public
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	121
	17678
	Моб.телефон-ALCATEL PIXI 4(5) PUBLIC
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	122
	17696
	Моб.телефон-Samsung Galaxy A5
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	123
	17784
	Моб.телефон-Samsung Galaxy Ј5-public
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	124
	17790
	Моб.телефон-Samsung Galaxy А5
	лок. 040156
	ЦАР-УПР УПРАВА    МОБИЛНИ ТЕЛЕФОНИ

	125
	17917
	Моб.телефон-Samsung Galaxy Ј5
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	126
	17921
	Моб.телефон-Samsung Galaxy Ј5
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	127
	17923
	Моб.телефон-Samsung Galaxy Ј5
	лок. 040411
	НЕЗАДОЛЖЕНИ СЛУЖБЕНИ МОБ. ТЕЛ.

	128
	18698
	SAMSUNG Galaxy A7
	лок. 040156
	ЦАР-УПР УПРАВА    МОБИЛНИ ТЕЛЕФОНИ

	129
	13989
	ДОДАТОК НА БИРО СО ЧЕТИРИ ФИОКИ
	лок. 020010
	ЦАР-ГЕВ НАПЛАТНА РАМПА ТЕРМИНАЛ

	130
	06521
	ТЕРМО ПЕЧКА
	лок. 011600
	ЦАР-СКП ИСП-ЈАЖИНЦЕ

	131
	06526
	ПЛАКАР ВИСЕЧКИ
	лок. 011600
	ЦАР-СКП ИСП-ЈАЖИНЦЕ

	132
	08199
	СКЕНЕР ХП СКАН ЈЕТ 5550Ц
	лок. 011600
	ЦАР-СКП ИСП-ЈАЖИНЦЕ

	133
	03949
	печатар-ШТАМПАЧ ЕПСОН
	лок.050904
	ЦАР-КУМ ИСП.ТАБАНОВЦИ ТЕРМИНАЛ

	134
	06173
	РАБОТНО БИРО
	лок.050904
	ЦАР-КУМ ИСП.ТАБАНОВЦИ ТЕРМИНАЛ

	135
	08948
	СТОЛ РОТИРАЧКИ
	лок.050904
	ЦАР-КУМ ИСП.ТАБАНОВЦИ ТЕРМИНАЛ

	136
	10011
	СТОЛИЦА
	лок.050904
	ЦАР-КУМ ИСП.ТАБАНОВЦИ ТЕРМИНАЛ

	137
	10118
	РАБОТНО БИРО
	лок.050904
	ЦАР-КУМ ИСП.ТАБАНОВЦИ ТЕРМИНАЛ

	138
	14377
	термо печка
	лок.050911
	ЦАР-КУМ ИСП.ТАБАНОВЦИ  ТРМИНАЛ (ВАГА)

	139
	14415
	СТОЛИЦА
	лок.050911
	ЦАР-КУМ ИСП.ТАБАНОВЦИ  ТРМИНАЛ (ВАГА)

	140
	09271
	ПРИНТЕР
	лок.050906
	ЦАР-КУМ ИСП.ТАБАНОВЦИ ИЗЛЕЗ ОД Р.М

	141
	07720
	ВРТЛИВА СТОЛИЦА
	лок.010600
	ЦАР-СКП ИСП-БЛАЦЕ-ТЕРМИНАЛ

	142
	10172
	СТОЛИЦА
	лок.010600
	ЦАР-СКП ИСП-БЛАЦЕ-ТЕРМИНАЛ

	143
	02973
	ЕРКОНДИШЕН СТАР
	лок.010197
	ЦАР-СК  ХОДНИК

	144
	17200
	Печатар-XP Laserjet P 3015 DN
	лок.010191
	ЦАР-СКП     СЕКРЕТАРКА

	145
	15310
	КОМПЈУТЕР-Fujitsu Esprimo E5730-STAR5
	лок.010193
	ЦАР-СКП ИСП-СКП   УПРАВНИК

	146
	12024
	ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ
	лок.010100
	ЦАР-СКП ИСП-СКП   ИСПОСТАВА

	147
	07921
	печатар-ХП ЛАСЕРСКИ ПЕЧАТАР 1300
	лок.010138
	ЦАР-СКП СОБА 38 -АРХИВА

	148
	03610
	СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО НАСЛОН
	лок.010139
	ЦАР-СКП СОБА-АРХИВА

	149
	11678
	КоМПЈУТЕР-Fujitsu Esprimo П3500
	лок.010100
	ЦАР-СКП ИСП-СКП   ИСПОСТАВА

	150
	01262
	ТЕЛЕВИЗОР САМСУНГ
	лок.020500
	ЦАР-ГЕВ ИСП-СТРУМИЦА

	151
	14035
	ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК
	лок.020600
	ЦАР-ГЕВ ИСП-Н.СЕЛО

	152
	14724
	ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК
	лок.020600
	ЦАР-ГЕВ ИСП-Н.СЕЛО

	153
	11312
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	лок.020008
	ЦАР-ГЕВ ШЕФ НА ЦИ ГЕВГЕЛИЈА

	154
	04713
	СМЕТАЧ КОМПАК  ЕХ Р3/800/20ц/8/64ц
	лок.020008
	ЦАР-ГЕВ ШЕФ НА ЦИ ГЕВГЕЛИЈА

	155
	10446
	ФИБЕРСКОП
	лок.021101
	ЦИ Хангар Терминал Гевгелија

	156
	00992
	АЛАТ ЕЛЕКТРОНСКИ СО ОКО
	лок.021101
	ЦИ Хангар Терминал Гевгелија

	157
	07682
	ПЕЧАТАР
	лок.021100
	ЦАР-ГЕВ ТЕРМИНАЛ

	158
	10580
	ПЦ ХП ДХ 2000
	лок.021100
	ЦАР-ГЕВ ТЕРМИНАЛ

	159
	10189
	СТОЛИЦА
	лок.010501
	ЦАР-СКП ИСП-СКОПЈЕ 4 КУЈНА 1

	160
	10190
	СТОЛИЦА
	лок.010501
	ЦАР-СКП ИСП-СКОПЈЕ 4 КУЈНА 1

	161
	10191
	СТОЛИЦА
	лок.010502
	ЦАР-СКП ИСП-СКОПЈЕ 4 АРХИВА 2

	162
	10192
	СТОЛИЦА
	лок.010501
	ЦАР-СКП ИСП-СКОПЈЕ 4 КУЈНА 1

	163
	10188
	СТОЛИЦА
	лок.010501
	ЦАР-СКП ИСП-СКОПЈЕ 4 КУЈНА 1

	164
	11199
	ИНТЕГРИРАН-ФАКС,КОПИР,СКЕНЕР,ПРИНТЕР
	лок.020800
	ЦАР-ГЕВ ШЕФ НА ЦИ ГЕВГЕЛИЈА

	165
	13182
	ФУЈИТСУ СИМЕНС-SCENICVIEW A17-3
	лок.010600
	ЦАР-СКП ИСП-БЛАЦЕ-ТЕРМИНАЛ

	166
	07758
	КОМПЈУТЕР КОМПАК ПЕНТИУМ 4
	лок.010196
	ЦАР-СКП ИСП-СКП ОДД.ЗА ОДЗЕМЕНА И ОТСТАПЕНА СТОКА

	167
	15074
	МАЛО БОЈЛЕРЧЕ
	лок.010196
	ЦАР-СКП ИСП-СКП ОДД.ЗА ОДЗЕМЕНА И ОТСТАПЕНА СТОКА

	168
	15518
	РАЦК  (пронајден вишок по извршен попис 2010)
	лок.010196
	ЦАР-СКП ИСП-СКП ОДД.ЗА ОДЗЕМЕНА И ОТСТАПЕНА СТОКА

	169
	03274
	ПОЛУФОТЕЉА ВРТЛИВА
	лок.010198
	Ца-Ца Скопје Магацин на ОООСМ

	170
	03640
	стол
	лок.010198
	Ца-Ца Скопје Магацин на ОООСМ

	171
	14874
	РАБОТНА СТОЛИЦА
	лок.010198
	Ца-Ца Скопје Магацин на ОООСМ

	172
	06530
	ЛАП ТОП СТАНОЕВА МИМИ
	лок.010200
	ЦАР-СКП ИСП-ПОШТА СКОПЈЕ

	173
	11702
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	лок.010200
	ЦАР-СКП ИСП-ПОШТА СКОПЈЕ

	174
	11704
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	лок.010200
	ЦАР-СКП ИСП-ПОШТА СКОПЈЕ

	175
	17201
	Скенер-XEROX Dokumate 3640
	лок.040173
	ЦАР-УПР УПРАВА ПРИЗЕМЈЕ-АРХИВА

	176
	12228
	ЛАПТОП ЛЕНОВО Т61
	лок.040315
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ МАГАЦИН

	177
	07513
	ЦИСКО СВИТЧ 2950 24ПОРТ
	лок.040313
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ

	178
	11671
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	179
	11636
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	180
	12833
	КОМПЈУТЕР ФУЈИТСУ СИМЕНС ЕСПРИМО П3500 СО ДОДАТОЦИ
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	181
	11523
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	182
	11580
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	183
	14562
	компјутер фујитсу сименс еспримо е573
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	184
	14129
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е 5730
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	185
	14130
	 Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5730
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	186
	12183
	КОМПЈУТЕР ФУЈИТСУ СИМЕНС ЕСПРИМО Е5730
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	187
	12203
	КОМПЈУТЕР ОНЛИНЕ
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	188
	16294
	УПС-ЕАТОН Еллипсе МАЏ 1500УСБС МГЕ
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	189
	16855
	Таблет-Мулти Пад 7.0 ХД+
	лок.040315
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ МАГАЦИН

	190
	14926
	ЛАПТОП Делл Востра 1000
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	191
	14690
	СОФТВЕР-oprema na nedostapni mesta (SHD mrezata so zapaden balkan)
	лок.040152
	ЦАР-УПР УПРАВА    ПРОГРАМИ-СОФТВЕР

	192
	15220
	Компјутер-Фујитсу Еспримо Е5730-СТАРС
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	193
	15233
	Компјутер-Фујитсу Еспримо Е5730-СТАРС
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	194
	12174
	КОМПЈУТЕР ФУЈИТСУ СИМЕНС ЕСПРИМО Е 5730
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	195
	12282
	КОМПЈУТЕР ОНЛИНЕ ДАТА
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	196
	08012
	ПЦ КОМПАК
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	197
	12199
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5730
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	198
	07994
	КОМПЈУТЕР КОМПАК ЕВО
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	199
	12035
	ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	200
	11767
	ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	201
	11777
	ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	202
	17203
	УПС-Еатон УПС 1600ВА
	лок.040313
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ

	203
	16297
	УПС-ЕАТОН Еллипсе МАЏ 1500УСБС МГЕ
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	204
	14046
	КОМПЈУТЕР ФУЈИТСУ СИМЕНС ЕСПРИМО Е 5730
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	205
	11582
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	206
	07624
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310В МИКОТОВР
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	207
	14577
	КОМПЈУТЕР ФУЈИТСУ СИМЕНС ЕСПРИМО Е5730
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	208
	14135
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5730
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	209
	14054
	КОМПЈУТЕР ФУЈИТСУ СИЕМЕНС ЕСПРИМО Е 5730
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	210
	10585
	ПЦ ХП ДХ 2000
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	211
	10597
	ПЦ ХП ДХ 2000
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	212
	10590
	ПЦ ХП ДХ 2000
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	213
	12256
	КОМПЈУТЕР
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	214
	11716
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	215
	12938
	КОМПЈУТЕР ФУЈИТСУ СИМЕНС ЕСПРИМО П3500
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	216
	16813
	Лап Топ-ХП
	лок.040315
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ МАГАЦИН

	217
	16670
	Лап Топ АЦЕР ТМ574З
	лок.040313
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ

	218
	11366
	ЛАП ТОП ХП
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	219
	11370
	ЛАП ТОП ХП
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	220
	11371
	ЛАП ТОП ХП КОМПАК
	лок.040313
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ

	221
	14998
	ЛАПТОП ХП 550 Т5270
	лок.040313
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ

	222
	12167
	 МОНИТОР ФУЈИТСУ СИМЕНС СЦЕНИЦВИЕЊ А17-3
	лок.040313
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ

	223
	12594  
	СЕРВЕР Џ
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	224
	11377 
	СЕРВЕР ИБМ
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	225
	15188
	СЕРВЕРх3950М2 2х Џеон ЉЦ Е7420 90Њ2.13ГХ
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	226
	15190
	СЕРВЕРх3950М2 2х Џеон ЉЦ Е7420 90Њ2.13ГХ
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	227
	14957
	Датабес Сервер Фујитсу Примерги РЏ600 С4
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	228
	14956
	Датабес Сервер Фујитсу Примерги РЏ600 С4
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	229
	14955
	Датабес Сервер Фујитсу Примерги РЏ600 С4
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	230
	14954
	Датабес Сервер Фујитсу Примерги РЏ600 С4
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	231
	14953
	Датабес Сервер Фујитсу Примерги РЏ600 С4
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	232
	14950
	Central Storage Sistem EMC CLARION CX Model 240
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	233
	12150
	ЛАП ТОП ФУЈИТСУ СИМЕНС ЕСПРИМО МОБИЛЕ Z1180
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	234
	16795
	УПС-SMX1500LCD
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА

	235
	07508
	ЦИСКО СВИТЧ 2950 24 ПОРТ
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	236
	07732
	КОМПЈУТЕР КОМПАК ПЕНТИУМ 4
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	237
	12114
	ЦИСКО СВИТЧ 2950 24 ПОРТ
	лок.040316
	

	238
	06489 
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	239
	12140 
	ФУЈИТСУ ЛЦД МОНИТОР 17
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	240
	07794
	КОМПЈУТЕР КОМПАК ЕВО
	лок.040322
	ЦУ НОВА ЗГРАДА СОБА 1 ЗА ПРОЕКТИ

	241
	02835
	БИРО РАБОТНО
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	242
	02624
	БИРО РАБОТНО
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	243
	00256
	ПОЛУФОТЕЉА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	244
	07434
	МАСИ ШКОЛСКИ
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	245
	13152
	работно биро
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	246
	14815
	СТОЛ ЗА ПОСЕТИТЕЛИ
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	247
	02209
	БИРО РАБОТНО
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	248
	04020
	БИРОА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	249
	02791
	БИРО РАБОТНО
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	250
	02807
	БИРО РАБОТНО
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	251
	02913
	БИРО ДАКТИЛО
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	252
	03240
	МАСА РАБОТНА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	253
	03413
	МАСА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	254
	05423
	МАСА БЕЗ ФИОКИ
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	255
	05426
	ДРВЕНА РАБОТНА МАСА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	256
	05439
	БИРО ЕДНОСТРАНО
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	257
	05440
	МАЛО МАСИЧЕ
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	258
	07448
	МАСИ ШКОЛСКИ
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	259
	07454
	МАСИ ШКОЛСКИ
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	260
	07898
	ДВОКРИЛЕН ДОДАТОК НА ПЛАКАР
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	261
	13168
	работно биро
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	262
	13170
	работно биро
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	263
	14897
	работно биро
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	264
	04147
	МАСА РАБОТНА ПОМОШНА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	265
	07452
	МАСИ ШКОЛСКИ
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	266
	03137
	ФОТЕЉА ВРТЛИВА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	267
	14823
	РАБОТНА ВРТЛИВА СТОЛИЦА BON/A-mf
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	268
	14817
	СТОЛ ЗА ПОСЕТИТЕЛИ
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	269
	02949
	ПОЛУФОТЕЉА ВРТЛИВА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	270
	08928
	СТОЛ
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	271
	06271
	греалка
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	272
	03613
	СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО НАСЛОН
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	273
	06206
	СТОЛИЦА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	274
	07798
	ВРТЛИВА СТОЛИЦА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	275
	05090
	ПОЛУФОТЕЉА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	276
	00202
	ФОТЕЉА ВРТЛИВА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	277
	00204
	ФОТЕЉА ВРТЛИВА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	278
	00239
	ФОТЕЉА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	279
	00221
	СТОЛИЦА ВРТЛИВА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	280
	08816
	СТОЛИЦА
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	281
	15481
	СТОЛ РАБОТЕН  (пронајден вишок по извршен попис 2010)
	лок.000000
	ЦИ Скопје 4

	282
	11586
	печатар-ПРИНТЕР ЏЕРОЏ ПХАСЕР 3428ДН
	лок.040174
	ЦАР-УПР ФОАЈЕ 1-ВИ СПРАТ

	283
	16275
	Печатар-Lehmark  E460DN Mono Laser
	лок.040174
	ЦАР-УПР ФОАЈЕ 1-ВИ СПРАТ

	284
	15397
	Печатар  XEROX Phaser 3250
	лок.040174
	ЦАР-УПР ФОАЈЕ 1-ВИ СПРАТ

	285
	15761
	ПЕЧАТАР-Lexmark E460 DN Mono Laser
	лок.040189
	ЦАР-УПР НЕТАР.МЕРКИ

	286
	15289
	Монитор-Fujitsu A17-5 ECO
	лок.040109
	ЦАР-УПР ОДД.ЗАЦАР.ПОСТ

	287
	12023
	печатар-ПРИНТЕР ЏЕРОЏ ПХАСЕР 3428ДН
	лок.040174
	ЦАР-УПР ФОАЈЕ 1-ВИ СПРАТ

	288
	16288
	Печатар-Lehmark  E460DN Mono Laser
	лок.040174
	ЦАР-УПР ФОАЈЕ 1-ВИ СПРАТ

	289
	14640
	Монитор фујитсу сименс Scanview-A17-3
	лок.040189
	ЦАР-УПР НЕТАР.МЕРКИ

	290
	14686
	Монитор Фујитсу Сименс
	лок.040189
	ЦАР-УПР НЕТАР.МЕРКИ

	291
	16287
	Печатар-Lehmark  E460DN Mono Laser
	лок.040120
	ЦАР-УПР ОДД.ЗА КООРД.И КОМ

	292
	12093
	печатар-ПЕЦАТАР КСЕРОКС
	лок.040125
	ЦАР-УПР КАДРОВО

	293
	16780
	Печатар-Leksmark MS310DN Laser Printer
	лок.040125
	ЦАР-УПР КАДРОВО

	294
	04390
	МОДУЛАР ПАНАСОНИК
	лок.040195
	ЦАР-УПР ЦАР.И ДАН.ПОСТ

	295
	07276
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310
	лок.040128
	ЦАР-УПР  СТРАНЦИ

	296
	14841
	МОНИТОР DELL OPTIPLEX 740 DT
	лок.040128
	ЦАР-УПР  СТРАНЦИ

	297
	12184
	МОНИТОР ФУЈИТСУ СИМЕНС SCENICVIEW A17-3
	лок.040128
	ЦАР-УПР  СТРАНЦИ

	298
	07634
	печатар ХП ЛАСЕРЏЕТ 1300Н
	лок.040106
	ЦАР-УПР СЛУЖБА ЗА ТАРИФА И ТАРИК

	299
	15768
	ПЕЧАТАР-Lexmark E460 DN Mono Laser
	лок.040194
	ЦАР-УПР МЕЃУНАРОДНО СТАРА ЗГРАДА

	300
	15755
	ПЕЧАТАР-Lexmark E460 DN Mono Laser
	лок.040328
	ЦУ НОВА ЗГР.САЛА ЗА СОСТ

	301
	17200
	Печатар-XP Laserjet P 3015 DN
	лок.010191
	ЦАР-СКП     СЕКРЕТАРКА

	302
	16268
	Печатар-Lehmark  E460DN Mono Laser
	лок.040406
	ЦАР.СКО. ОДД.ТРАНЗИТ

	303
	01517
	СТОЛИЦА ВРТЛИВА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	304
	02719
	МАШИНА ЗА ПИСУВАЊЕ ОЛИМПИА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	305
	10013
	СТОЛИЦА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	306
	10015
	СТОЛИЦА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	307
	10039
	СТОЛИЦА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	308
	10042
	СТОЛИЦА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	309
	10044
	СТОЛИЦА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	310
	10045
	СТОЛИЦА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	311
	14402
	ВРТЛИВА СТОЛИЦА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	312
	14404
	СТОЛИЦА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	313
	14790
	СТОЛИЦА ВРТЛИВА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	314
	14791
	СТОЛИЦА ВРТЛИВА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	315
	14792
	СТОЛИЦА ВРТЛИВА
	лок.050806
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-АТР И  КАДРОВО

	316
	10282
	СТОЛИЦА
	лок.051002
	ЦАР-КУМ ИСП.ЖЕЛ.СТАНИЦА МАГАЦИН

	317
	14299
	ДВОКРИЛЕН ПЛАКАР 
	лок.050808
	ЦА-ЦА КУМАНОВО-СЕКРЕТАРКА

	318
	14300
	ДВОКРИЛЕН ПЛАКАР 
	лок.030121
	ЦАР-БИТ ОДД.ЗА ИНВ.И ОДРЗ.

	319
	14301
	ДВОКРИЛЕН ПЛАКАР 
	лок.030121
	ЦАР-БИТ ОДД.ЗА ИНВ.И ОДРЗ.

	320
	14302
	ДВОКРИЛЕН ПЛАКАР 
	лок.030121
	ЦАР-БИТ ОДД.ЗА ИНВ.И ОДРЗ.

	321
	14305
	КАНЦЕЛАРИСКО БИРО
	лок.030121
	ЦАР-БИТ ОДД.ЗА ИНВ.И ОДРЗ.

	322
	14306
	КАНЦЕЛАРИСКО БИРО
	лок.030121
	ЦАР-БИТ ОДД.ЗА ИНВ.И ОДРЗ.

	323
	14307
	КАНЦЕЛАРИСКО БИРО
	лок.030121
	ЦАР-БИТ ОДД.ЗА ИНВ.И ОДРЗ.

	324
	14308
	КАНЦЕЛАРИСКО БИРО
	лок.030121
	ЦАР-БИТ ОДД.ЗА ИНВ.И ОДРЗ.

	325
	14312
	КАНЦЕЛАРИСКО БИРО
	лок.030121
	ЦАР-БИТ ОДД.ЗА ИНВ.И ОДРЗ.

	326
	14313
	КАНЦЕЛАРИСКО БИРО
	лок.030121
	ЦАР-БИТ ОДД.ЗА ИНВ.И ОДРЗ.

	327
	14314
	КАНЦЕЛАРИСКО БИРО
	лок.030121
	ЦАР-БИТ ОДД.ЗА ИНВ.И ОДРЗ.

	328
	08217
	ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК
	лок.030801
	ЦАР-БИТ ИСП-БЛАТО ШЕФ

	329
	10206
	СТОЛИЦА
	лок.030801
	ЦАР-БИТ ИСП-БЛАТО ШЕФ

	330
	10208
	СТОЛ
	лок.030801
	ЦАР-БИТ ИСП-БЛАТО ШЕФ

	331
	05030
	СЕРВЕР ЗАМЕНА
	лок.040316
	ЦУ НОВА ЗГР.ИКТ СИСТЕМ САЛА


Заклучно со реден број 331.
Прилог 2

Пријава за учество
 ___________________________________________________________________________

(Правно лице, архивски број, датум и место)

Во врска со јавниот повик, објавен од страна на Царинската управа за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме следнава пријава за учество:

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ

1. Име на правно лице: _____________________________________________

2. Контакт информации

- Адреса: ______________________________________________________

- Телефон: ____________________________________________________

- Факс: _______________________________________________________

- Е-пошта: ____________________________________________________

- Лице за контакт: _____________________________________________

3. Одговорно лице: _______________________________________________

(лице кое ке биде задолжено за реализација)

4. Даночен број: __________________________________________________

5. Матичен број _______________________________________________


Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува __________ денови од денот на склучување на договорот.

Исто така, со поднесување на оваа пријава за учествово целост ги прифаќаме условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја поништите постапката.

Oдговорно лице во правното лице

_________________________

(име, презиме и потпис)

*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице .

И З Ј А В А
Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице под целосна и материјална кривична одговорност изјавувам дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад (доказ за поседување на минимум 1 (едно) товарно возило- камион (сообраќајна дозвола за  возилото).
 .

Одговорно лице

______________________

*Изјавата ја потпишува одговорното лице.

И З Ј А В А

Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице под целосна и материјална кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад (најмалку три вработени).

Име  и презиме

1.________________________________________

2.________________________________________

3.________________________________________

одговорно лице

______________________

*Изјавата ја потпишува одговорното лице.
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